
Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace
687 54 Bánov 507, e-mail: info@zsbanov.cz, telefon: +420 572 646 230

PŘIHLÁŠKA
k účasti na vzdělávacích aktivitách při obnovené prezenční výuce
na prvním stupni ZŠ Bánov od 25. 5. 2020 

  (je nutné ji doručit nejpozději do 18. 5. 2020)

ŽÁK / ŽÁKYNĚ
jméno a příjmení

třída ve školním 
roce 2019/2020

zákonní zástupci MATKA OTEC

jméno a příjmení

JSEM V ZAMĚSTNÁNÍ 
[počítá si i pokud pracujete z domu]

(zakroužkujte, co platí)
ANO / NE ANO / NE

V  …………………….    dne   ……………                                                               …………………………………….…
podpis zákonného zástupce dítěte

Přihlašuji své dítě 
k účasti na vzdělávacích aktivitách při obnovené prezenční výuce na prvním stupni ZŠ Bánov od 25. 5. 2020. 

Dále také souhlasím s tím, že bude-li zájem o přítomnost žáků přesahovat organizační, technické nebo per-
sonální možnosti školy, rozhodne ředitel školy o přijetí žáků do skupiny na základě kritéria o zaměstnanosti 
rodičů.  

Svým podpisem potvrzuji, že jsem se řádně seznámil(-a) s Předpisem k obnovení osobní přítomnosti 
žáků 1. stupně ZŠ Bánov ve škole a jejích podmínkách (viz příloha), které zajišťuje Základní škola Jose-
fa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace a čestně prohlašuji, že všechny zde 
mnou uvedené skutečnosti jsou pravdivé.

Záznamy 
o uvolnění dítěte 

z odpolední družiny

uveďte, v kolik 
hodin dítě odchází

uveďte, zda dítě odchází 
samo či v doprovodu (upřesněte koho)

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

Po ukončení dopolední činnosti školní skupiny uvádím o svém dítěti následující skutečnosti pro organizaci 
odchodu žáků ze školy: 


